im6vel  em  que  o  Municipio  de  Calif6rnia/PR 6  coproprietario,  por  parte  de  bern

im6vel  em  que  o  Sr.  Angelo  Martim  e  coproprietario.

Art.  20 0 im6vel  de propriedade do  Municipio de Calif6rnia a  ser permutado,  de

Matricula  no  3.626, compreende ``uma area  ideal de terras equivalente a  118,00

(cento  e  dezoito  metros  quadrados),  EM  COMUM,  na  Data  de  Terras  sob  o  no

28  (vinte  e  oito),  da  Quadra  no  27  (vinte  e  sete),  com  a  area  de  500,00m2

(quinhentos   metros  quadrados),  situada   no   perimetro   urbano  da   cidade  de

Calif6rnia,   Distrito   e   Municfpio  do   mesmo   nome,   Comarca   de   Marilandia   do